
 

Датум: 02.11.2018.године 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са    

припремањем понуде 

               По захтеву заинтересованог лица за додатним   информацијама или   појашњењима   у 

вези са припремањем  понуде у поступку јавне набавке  мале  вредности   чији је  предмет  услуга  

„Услуге израде плана угрожености од елементарних непогода и других несрећа и плана 

заштите и спасавања у ванредним ситуацијама“, редни број јавне набавке 1.2.57/2018, 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питање: 

 

Molimo Vas izvršite ispravku u tekstu u nazivu usluge jer ste umesto Procene stavili reč Plan 
ugroženosti od elementarnih nepogoda i drugih nesreća. 
Očito tehnička greška. 
 

Одговор: 

У питању је техничка грешка ,прави назив је „Услуге израде процене угрожености од 

елементарних непогода и других несрећа и плана заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама „ као што је дато у Техничкој спецификацији  . 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације , не врши се 

измена конкурсне документације као ни продужење рока за подношење 

понуда. 

  

Комисија за јавну набавку број  1.2.57/2018  

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

